

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDONONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03





PORTARIA Nº 291/2012, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2012.

Dispõe sobre nomeação de Diretores/Diretores Adjuntos para biênio 2013-2014 das escolas da Rede Municipal de Ensino do Município de São Raimundo Nonato - Piauí e dá outras

O Prefeito Municipal de São Raimundo Nonato (PI), Sr. Jairon dos Santos Ramos no uso das atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal.

Considerando a Lei Municipal Nº 315/2012, de 13 de julho de 2012;

Considerando Edital de Convocação 001/2012; de 01 de outubro de 2012, que disciplina as eleições das escolas municipais; e

Considerando ainda, homologação do resultado definitivo da 1º eleição de diretores de escolas da rede pública de ensino municipal de São Raimundo Nonato-PI para o biênio 2013-2014, realizada no dia 12 de dezembro de 2012

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o servidor DOMINGOS PERFIRA ALVES, CPF. 645.378.973-68, RG. 1.498.669, a fim de exercer a função de Diretor, pelo biênio 2013-2014, junto a Unidade Escolar Joaquim Horácio Ribeiro, localizada no povoado Novo Horizonte, zona rural deste Município. deste Município.

Art. 2º. O Servidor nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei, por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4°. A presente portaria surtirá seus efeitos a partir de sua emissão. ridady, Mossa

Publique-se, Cumpra-se.

> Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo Nonato (PI), 31 de dezembro de 2012; 100 Anos de Emancipação do Município

Little Garageste

JAIRON DOS SANTOS RAMOS Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDONONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03



arran.

PORTARIA Nº 292/2012, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2012.

Dispõe sobre nomeação de Diretores/Diretores Adjuntos para biênio 2013-2014 das escolas da Rede Municipal de Ensino do Município de São Raimundo Nonato – Piauí e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São Raimundo Nonato (PI), Sr. Jairon dos Santos Ramos, no uso das atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica

Considerando a Lei Municipal nº 315/2012, de 13 de julho de 2012;

Considerando Edital de Convocação 001/2012, de 01 de outubro de 2012, que disciplina as eleições das escolas municipais; e

Considerando ainda, homologação do resultado definitivo da 1º Eleição de Diretores de Escolas da Rede Pública de Ensino Municipal de São Raimundo Nonato-PI para o biênio 2013-2014, realizada no dia 12 de dezembro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora CIDÁLIA MARIA DA SILVA NUNES, CPF. 347.678.943-87 e RG. 1.445.276, a fim de exercer a função de Diretora, pelo biênio 2013-2014, junto a Unidade Escolar Madre Lúcia, localizada no bairro Primavera, deste Município.

Art. 2°. A Servidora nomeada conforme ártigo anterior ficará responsável, na forma da Lei, por todas as ações, atos e obrigações increntes à sua função.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4°. A presente portaria surtirá seus efeitos a partir de sua emissão.

Registre-se, Publique-se.

> Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo Nonato (PI), 31 de dezembro de 2012; 100 Anos de Emancipação do Município.

> > JAIRON DOS SANTOS RAMOS Prefeito Municipal



ESTADO DO PIALIÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03



TERMO DE COMPROMISSO E POSSE Nº 113/2012

A Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, neste ato representada pelo seu prefeito constitucional, Sr. Jairon dos Santos Ramos, no uso das competências que lhe são delegadas pela Lei Orgânica do Município e na Constituição da República, EMPOSSA nesta data a servidora CIDÁLIA MARIA DA SILVA NUNES, CPF. 347.678.943-87 e RG. 1.445.276, a fim de exercer a função de Diretora, pelo biênio 2013-2014, junto à Unidade Escolar Madre Lúcia, localizada no bairro Primavera, deste Município, nomeada pela Portaria no 292/2012, de 31/12/12, eleita na l'a Eleição de Diretores de Escolas da Rede Pública de Ensino Municipal de São Raimundo Nonato-PI para o biênio 2013-2014, realizada no dia 12 de dezembro de 2012.

Para constar, eu, Gercílio Ribeiro de Negreiros, com exercício no Setor de Pessoal, lavrei o presente TERMO que vai assinado pela autoridade competente e pelo empossado.

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato (PI), em 31 de dezembro 2012.

idalia Maria da Bilva Num Cidália Maria da Silva Nunes Empossado

Jairon dos Santos Ramos 2 Prefeito Municipal

Acrandio John o Gercílio Ribeiro de Negreiros Divisão de Recursos Humanos Matrícula nº 100289



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE CNPJ. 06.554.232/0001-78

Rua Demerval lobão 183 - Centro - CEP: 64.945-000 Santa Filomena - PI

Portaria nº 0201-01/2013

Monte Alegre do Piaui - PI, 02 de janeiro de 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUI, Estado do Piaui, no uso de suas legais, conferidas pela Lei atribuições Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a partir desta data o Sr. MAURO CARVALHO REIS, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Finanças da Prefeitura de Monte Alegre do Piaul, Estado do Piaul.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUI, Estado do Piauí, em 02 de janeiro de 2013.

> DAVINELSON SOARES ROSAL

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais